clesiamrevocanius.Aut quomodo.possuntin nomine

Christi aliquembaptizare, quos ipse Christus dicit

adversariossuosesse? Omnibusquippeiniquis dicit,
Non novivos;recedilea me, qui operaminiiniquita-
tem(Mallh.vn, 25) :et lamen cum baptizant, non

lpsi baptizant,sedille de quo Joannesdicit, Ipseest

quibaptizat(Joan. \, 55).
CAPUTXXIX.—55. CassiusaMacomadibusdixit:

Cumbaplismaladuoessenonpossint,qui hmrelicisBa-

piismumconcedit,sibitollil.Censeoitaqueflebileset la-

bidoshmrelicosbaplizandosessecumad Ecclesiamve-

Am.etEr.,a Suftcula.

nire cmperint,el sacra ' et divina lavationelotos,et
Ittmhtevilw iltuminatos,non hostcs,sedpacificos,non
alienos,sedfideiDominidomeslicos,non adulteros\
sedDeifilios,~nonerroris,sedsalutis effeclos,in Ec-
clesiamrecipi: absquehisquideEcclesia8fidelessup-
planlali, ad hwresis tenebraslransieranl;sed eosper
manushnposilionemresliluendos,--

56. Posset alius dicere : Cum Chfisti bapiismata
duo essenqn possi.nt,qui iniquisBaptismumconce-

dit, sihi tollit. Sed nobiscumetiamisti.resisterentet
dicerenl : Concedimusiniquis Baptismum;qui non
ab ipsisest, sicut iniquitas, sed a Christo cujus est

cequjlas,el cujus Sacramentumeliam apud iniquos
nonest iniquuni.Quodergo nobiscumde iniquis di-

cerent,hocsibidebsereticisdicant. Et ideo quod se-

quitur, ita jiotius erat dicendum:Censeoitaque fle-
biles et tabidoshsereticosnon baptizandosesse cum
ad Ecclesiamvenire ecaperint,si habent jam Bapti-
smum Christi, sed a sua perversitate corrigendos.
Nam etiamde iniquisdicipotest,quorumporliosunt
hajrelici: Censeoitaque flebileset .tabidds iniquos,
si jam baptizali sunt, non baplizandosesse cumad

Ecclesiam,id est, ad illam.pelram exlra quam sunt
omnesqui audiunt verba Chrisliet non faciunt, ve-
nire cceperint; sed sacra et divinalayationejam lo-
los, tuncautem et lumineyitseilluminsitbs,non ho-

stes, sed paciflcos,..nam iniqui riohhabentpacem;
non alienos,sed fldei Domini domeslicos,nam ini-

quis dictumcst, Quomodoconversaes in amaritudi-

nem,vitis aiiena (Jerem.n, 21)? non adulteros, sed
Deifilios,nam iniqui sunt flliidiaboli; non erroris,
sed salutis effectos, nam non salvat iniquitas: in
Ecclesiamrecipi, id est-, in illam petram, in illain

columbam,in illumhortumconclushmet fontemsi-

gnatum, qui non nisi in tritico,non autemin paleis
agnosciiur,sive longe a vento separentur, siveus-

que ad ubimamventilationemfrumenlocommixtivi-
deanlur. Frustra ergoCassius addidit, « Absque/us

iqui in Ecclesiafidelessupplanlali,ad hmresistenebras
transieranl. Si enim et lpsi ab Ecclesia recedendo